2021年 8月 25日

お客様各位

7月 14日（水）販売の「2F・3F・4F フロア限定商品お取替券」の有効期限延長のお知らせ

7 月 14 日（水）に東武宇都宮百貨店宇都宮本店にて販売いたしました「2F・3F・4F フロア限定

商品お取替券（1 セット 500 円券 12 枚）」について、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、本

券の有効期限の延長を行うことといたしました。

お客様には多大なるご心配とご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げますとともに

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

                       【7月 14日（水）販売 2F・3F・4Fフロア限定商品お取替券】

【現行有効期限】

2021 年 8 月 31 日（火）まで

【延長後有効期限】

2021 年 9 月 30 日（木）まで

以上